Voca-
bula an
apuriā
Honor
malus
Ad ai-
mus
Clas-
sibus
mus

Cap. xi. **Q**uod ad nūm uerbum latinum fuit.
 Edidimus ubi bū latinum est & uerba forma dicit qꝫ in ius & legitim
 Sed p̄ta p̄ta qꝫ nūc ubi uerū dicitur noua & cōmuni uoluntate: quasi a nū
 dicitur ubi p̄ta p̄ta. Nā hōc esse p̄ta admonendi gratia dicitur: p̄ta
 uerba quo qꝫ & dicitur uerū uerū qui nū uoluntate ubi uerū nō comp̄
 m̄lucendo. M. Vario in libro secundo ad Marcellum de latino sermone ad uerbum dicit
 qꝫ uerū uerū qꝫ dicitur qꝫ ubi hōc recte uoluntate hōc uerū: antiqua origi
 nō uoluntate. Lex nūc quoqꝫ ut op̄ta qꝫ in p̄lucendam i claudimū dicitur qui
 dicitur uerū uerū uerū: qꝫ uerū uerū: qꝫ uerū uerū uerū uerū uerū uerū uerū uerū uerū
 uerū uerū. M. Tullius in exemplaribus hōc dicitur ita in uerū scriptum: Audimū: cu-
 m hōc uerū uerū uerū. In libris autē uoluntate uerū scriptum est. P̄ta p̄ta
 uerū uerū: quæ nūc uoluntate est ad nūm i qꝫ hōc uerū est.

L I B E R.

Qui postquam apparuit atque aditum est in templo eius
Tullius Lucertus in crumena suo prope aditus admittens appellat. Quosque postquam
Cuncta cadaveribus caelestium in compla manebant
Hospitibus locatque complerant adstantes.

Peregrinus
aus

Errare illos qui spe & fiducia latende peccant quia in latere peccati perpetua mel-
la se. Et super ea re peregrini philosopho phalaris ex Sophocleis poeta facta. Cap. ii.
Hilosophi nesci peregrini tui postea cognovimus Proceras facti est: utrum
p gntat: atque eos hanc uidi mus: qui athenas effugerant diuerfam in quodam tu-
gario extra urbe. Cuius ad eum frequenter uisitatione: multa hinc domo eum uti-
ligre: & honeste audiuim. I quibus id fuit quod praeceps auditis memoramus. Vix
quidem si pntem: no peccatorum esse diobacreni si peccalle eum dicitur: hofes ignorari
fuit. Nam peccata aut ubi in re metu non esse peccidum: sed in hinc hofes fuit
officio. Si qui tamen no effice tali uel ingenio uel disciplina producti ut se uisum: spe
te facile a peccato teneant. eos omnia tunc peccat proclaus ex illurab: quae la-
tente posse ad peccata pntem: impunitate pra ca hinc sperant. At si tunc neq
mnes nihil omnium re: duntus posse odierit suppresse prudentia qz peccabim
Properat uisus illos Sophocles praeclausi ponat: in ore esse habende dicitur
πρωτος τωτταρετε αυδηςος ετανοσην.
κα τωτταρετε αυδηςος ετανοσην

Veritas
temporis
sua

Hic nihil occultanquando cuncta caera
Et cuncta audens omnia erelabit dies
A hinc quidem uerum peccata mortuus uisum mihi tunc memorizetia est. quia
tem temporis sua in esse dicit.

Facit a respicio. M. C. ueritas in solibus a fecerit manifesti medaci. Cap. iii.
Accipioque disciplina theoria est illide & eum a hinc res et in solibus extra pntem
h In ceteris: ut si obiectu sit turpe quod negare no queat: respicione locum dicitur
& non facit illa magis digni: qz erum. Sicut scilicet Cicero scriptum est
quod id quod inficitur no poterat: ne hinc faceret quod dicitur diluit. Nam quod erit uisum pa-
lucio domi: & pecuniam in pntem non haberet. a. P. Syllanus tamen: erit uisum
fuerit uisus tacet accepit. Erat tamen pntem: qz erit uisum: & in uisum erit:
Obiectum est: qz erit uisum: qz erit uisum: a hinc accepit. Tunc Cetero in pntem
uata obprobriate pntem accepit se negare: ac domi quoz se erit uisum: negat.
A quod in pntem: ut sit accepit: me peccalle si domi erit. Sed quod postea erit:
& hoc mendacium in pntem: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret:
in pntem: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret:
pa. etiam illis esse quod erit uisum: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret: ut hinc faceret:
Intra calidas qui dicitur: quod significat: uerum tunc calidas: an calidas: ut hinc faceret:
q. Atque in hinc quod sit in oratione. M. Tullius tunc octauam: & intra in oratione Tullii
& in quodam epistola in hinc modum. Cap. xii.

Viam Romae a consilio an iudex extra ordinem dicitur: pronanciet uera calidas
q iustus effem. A postquam Sulpius de otu horem procerat: fuit in hinc uisum
intra calidas ipse quoz calidas tunc erit. Dicitur ei me uisum: dicitur uisum:
calidas: quod in hinc producta: ut uisum eum dicitur pronanciet. Cur inquit me peccat cognoscit

oīa q̄q̄ ſera erat eius icluſa ſunt. Sicut herede ſol nō citra eclī uertitur ſed i eade: & ſera eclī. Hec tūc A pollucanus ſent: acurq̄ dicitre uſus eſt. Sed poſtea in libro. Ma Tulla epistoſoſy ad Sen. Sulpruſi ſic dictū eſt iuuenio? citra modū ut ſera calidus di cūq̄ dicitre citra calidus uolū. Verba hęc Cicero nis ſit. quę appoſit. Sed tam quā nā et iagi cō occaſione q̄ ſurcaſſe q̄ b̄traueretur. me hēc erem i perior nō purare: ſi p̄p̄ia taceat modice hoc facio. Aut tūc ſera modū ut & illius uolū tam: & meis ſtudo ſerui. Modice dicitur hoc ſaciū de ſerū modo a quo & pari. Deinde quali hoc di ſp̄horū. & corrupte ad uclit addidit. Aut ſē ſera modū q̄ q̄. min⁹ ſetē offi dicit ad ſcl̄uq̄. eſt: q̄ quod ſeri mo dicit uidetur. u. nō ad ſp̄hum mo dicit: ſed retro pauca hū: & ſera modū in oratione ſc̄ quā. p. P. Scl̄uo ſeruple ſera monēt: cauū ſic dicit. ut nō ſignificat mōt cauū ſed uſq̄ ad monēt cauū. cū q̄ſo mōt. Verba ſunt ipſi⁹. M. Tullius ea qui de xi oratione antiochi magiſt̄ū illi maiores noſtri magna bella cōſoone terra marq̄ ſu patū: ſera modē cauū regere uſſerūt. afiā qua illi. mal. charit: Arabo. ut i ſera ḡnatē oſo dicit. ſera modē in quatuor regere uſſerūt quod nō p̄de ſer: ſera ca hōculū dicitur: niſi uidetur p̄ de ſer: ſera modū t̄ q̄ dē ſera regiones: quę ſera modē obiectu ſeparantur. Nā ſicut q̄ ſera cubiculū dē: iſ nō i cubiculū parit: baſ: ſed im pa riter ſequibz uenti uclū in cludat. quā tamē ipſi quorq̄ partes i cubiculo ſunt. Ita q̄ regunt ſera modē cauū: nō ſolū in mōte cauū regunt ſed i uſq̄ regioneſ: q̄ cauū mōte clauduntur. Nāc igitur ſera dē ſerū ſerboq̄. M. Tulla ſera modē: quā ſera ſera calidus poſterioris & ante calidus & q̄ſis calidus iure poſteriore p̄c. Neq̄ d ſic quā. p̄toſoſo quod ſera in ſera cōſiderandū ſed ſera cauū obſeruatione quā emere i m̄p̄o. q̄ſo d calidū dicit ſera dicitur. ſera calidus eſt recte dicitur.